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REPUBLIKA n suqniinsili
uNIVERSTTETT r uroriisrsii, rIn c.Nii

REKTORI
Nr. 2 Prot

VENDIM

xr. L[ ,Dati o6.o3.2024

"piinrmiimulN E DREJTuEsIT rii N.riisrsii xnvusonr @rxLNIr) rii
FAKULTETIT rii suxrNc.c.vp urnriisonn TEKNIKE Nii uNrvnnstrETlN E

nrnriistsii, uRtNii'

Mbeshtetur ne nenet 39 ptka 1,42 pika 5 td ligjit nr. 80/2015 "Pdr arsimin e lartd dhe kdrkimin

shkencor nd institucionet e arsimit td lari nA Republikdn e Shqipdnsti"; n6 Dekretin e Presidentit

td Republikes sE Shqipdrisd nr. 315, dat6 28.06.2024 "Pir emdrimin e Rektorit td Universitetit td

Mjekisisd, Tirand'; tE nenet 28 pika l, 29 pika 1 shkonja h) te Statutit te Universitetit te

Mjekesisd, Tiran€; nd nenin 18 td Rregullores se Universitetit te Mjekesisd, Tirane; n€ nenin 41

pika 4 te Rregullores "Ptr organizimin e zgiedhieve pdr autoritetet, organet drejtuese dhe

komisionet e pdrhershme nt (Jniversitetin e Mjekisisd, Tirand" e ndryshuar, si dhe nE vendimin

nr. 28, datd 29.07 .2024 "Pdr shpalljen e kandidatit fitues td zgiedhjeve p€r autoritetin drejtues -
Dekan nd Fakultetin e Shkencave Mjekdsore Teknike ti [Jniversitetit td Mjekiisisii, TiranA ", te

Komisionit lnstitucional td Zgjedhjeve nd UMT,

VENDOSA:

Neni I

prof. Asoc. Ergys Dasho Ramosagaj emdrohet Drejtues i Njesise Kryesore (Dekan) i Fakultetit

td Shkencave Mjekesore Teknike nd Universitetin e Mjekesise, Tiran€'

Neni 2

Ky vendim hyn nE fuqi menjeherE.
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Adresa: Rruga e Dibres, Nr. 371, 1005 - Tirane' site:q.!.14.gqtg!.ghal" E-mail: jdq!iu!led.gb.4!:

Tirand, m6 06. nq.2024


